
時間：110年8月12日(星期四)13:00~16:30

司儀

司儀

開幕致詞
1. 蔡次長清華致詞
2. 介紹計畫3位主持人及工具包小組成員
3. 線上視訊大合照

如何辦理學校國際化
1. 試辦宗旨及步驟說明
2. 試辦網站及工具包檢索平台操作說明
3. 學校國際化指標六大面向

中場休息/進入webex分組會議室

分組討論
1. 對指標內容及佐證資料的問題釐清。
2. 對試辦步驟的問題。
3. 成立學校國際化跨校社群。
4. 分享會前作業。 

報告分享
請各小組代表分享5分鐘

綜合座談回饋意見  

主講人：
國立中山大學莊雪華教授
國立中山大學湯家偉副教授
高雄女子高級中學林香吟校長

線上簽到

主講人：
國立中山大學莊雪華教授
高雄女子高級中學林香吟校長
國立中山大學湯家偉副教授

時間 內容 主持人／主講人

12:30-13:00

13:00-13:10
    (10分鐘)

13:10-14:20
    (70分鐘)

14:20-14:30
    (10分鐘)

14:30-15:00
    (30分鐘)

15:00-15:10
    (10分鐘)

15:40-16:30
    (50分鐘)

主辦單位｜教育部國民及學前教育署
              教育部中小學教育國際化專案辦公室

承辦單位｜國立中山大學

1.完中組
國立中山大學附屬國光高級中學陳修平校長
2.高中職組
國立臺南第一高級中學廖財固校長
3.國中A組
臺中市立人國民中學舒富男校長
4.國中B組
苗栗縣立公館國民中學方麗萍校長
5.國小A組
臺東縣富山國際教育實驗小學廖偉民校長
6.國小B組
屏東縣內埔鄉富田國民小學盧亭妤校長 

15:10-15:40
    (30分鐘)

中場休息/
填寫綜合座談回饋意見並返回會議主場 司儀

會議連結報名連結


